



Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie – Koźlu

ul. 24 Kwietnia 5, 47-200 Kędzierzyn – Koźle

NIP: 749-17-90-304, REGON: 000314661

tel. +48 774 062 400, faks +48 774 062 544, spzoz@e-szpital.eu, www.e-szpital.eu

Dział Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych, ul. 24 Kwietnia 5, 47-200 Kędzierzyn-Koźle
tel. +48 774 062 556, faks +48 774 062 567

Kędzierzyn-Koźle, 10.10.2023r

SPZOZ . AZ . 2023 .18

Uczestnicy postępowania

Wyjaśnienia oraz modyfikacja treści SWZ nr 1

Dotyczy: postępowania na dostawę leków do programów lekowych SP ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu – 4 zadania częściowe sygn. AZ-P.2023.18.

I. Pytania i wyjaśnienia treści SWZ

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1605 z późn. zm., dalej Pzp) niniejszym wyjaśnia i modyfikuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 1:

W załączniku numer 2 do SIWZ tj. opisie przedmiotu zamówienia, punkt AD.7 - światłowód lądowisko w podpunkcie 6 Zamawiający jako termin uruchomienia wskazał 120 dni. W związku z tym, że w miejscu wskazanym przez Zamawiającego nie ma infrastruktury teletechnicznej i należy ją wybudować zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu realizacji do 150 dni od podpisania umowy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia, punkt AD.7 - światłowód lądowisko do 150 dni od podpisania umowy.

Pytanie 2:

W załączniku numer 5 do SIWZ tj. projektowanych postanowieniach umowy, w paragrafie 2 punkt 1, Zamawiający pisze:

„Umowę zawiera się na okres 48 miesięcy począwszy od dnia2023r. do dnia2027r.”

Wnioskujemy o zmianę treści na poniższą:

„Umowę zawiera się na okres 48 miesięcy począwszy od dnia podpisania protokołu odbioru usługi”

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje treść § 2 ust. 1 załącznika 5 do SWZ (projektowanych postanowieniach umowy), który przyjmuje brzmienie:

1. „Umowę zawiera się na okres 48 miesięcy począwszy od dnia podpisania końcowego protokołu odbioru usługi.”

Pytanie 3:

W załączniku numer 5 do SIWZ tj. projektowanych postanowieniach umowy, w paragrafie 3 punkt 1, Zamawiający pisze:

„Z tytułu świadczenia usługi Zamawiający zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Wykonawcy wynagrodzenia za w wysokości: ”

Wnioskujemy o zmianę treści na poniższą:

„Z tytułu świadczenia usługi Zamawiający zobowiązuje miesięcznie się do zapłaty na rzecz Wykonawcy wynagrodzenia za w wysokości: ”

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje treść punktu 2 załącznika nr 1 do SWZ (formularz ofertowo-cenowy), który przyjmuje brzmienie:

| LP. | Przedmiot zamówienia | Wartość netto (48 msc.) | Stawka pod. VAT | Wartość brutto (48 msc.) | Wartość netto za 1 miesiąc usługi |
|-----|---|-------------------------|-----------------|--------------------------|-----------------------------------|
| | 1 | 2 | 3 | 4=2+VAT | 5 |
| 1. | <i>Internet światłowod 750/750 Mbps</i> | ...zł | ...% | ...zł | ...zł |
| 2. | <i>Backup światłowod 100/100 Mbps</i> | ...zł | ...% | ...zł | ...zł |
| 3. | <i>Backup Radiolinia Koncesjonowana Roosevelta 20/20 Mbps</i> | ...zł | ...% | ...zł | ...zł |
| 4. | <i>Backup Radiolinia koncesjonowana Judyma 20/20 Mbps</i> | ...zł | ...% | ...zł | ...zł |
| 5. | <i>Dzierżawa włókna Roosevelta – Judyma</i> | ...zł | ...% | ...zł | ...zł |
| 6. | <i>Dzierżawa włókna Roosevelta – Harcerska</i> | ...zł | ...% | ...zł | ...zł |
| 7. | <i>Światłowod na lotnisko</i> | ...zł | ...% | ...zł | ...zł |
| 8. | <i>Serwis</i> | ...zł | ...% | ...zł | ...zł |
| 9. | <i>Instalacja i konfiguracji urządzeń Access Point</i> | ...zł | ...% | ...zł | x |
| | RAZEM | ...zł | x | ...zł | x |

Zamawiający modyfikuje treść § 3 ust. 1 załącznika 5 do SWZ (projektowanych postanowieniach umowy), który przyjmuje brzmienie:

- a) Internet światłowod 750/750 Mbps: Wartość netto:.....zł. Wartość brutto:.....zł.

- Wartość netto za 1 miesiąc usługi:.....zł. Wartość brutto za 1 miesiąc usługi:.....zł.
- b) Backup światłowód 100/100 Mbps: Wartość netto:.....zł. Wartość brutto:.....zł.
Wartość netto za 1 miesiąc usługi:.....zł. Wartość brutto za 1 miesiąc usługi:.....zł.
- c) Backup Radiolinia Koncesjonowana Roosevelta 20/20 Mbps: Wartość netto:.....zł. Wartość brutto:.....zł.
Wartość netto za 1 miesiąc usługi:.....zł. Wartość brutto za 1 miesiąc usługi:.....zł.
- d) Backup Radiolinia koncesjonowana Judyma 20/20 Mbps: Wartość netto:.....zł. Wartość brutto:.....zł.
Wartość netto za 1 miesiąc usługi:.....zł. Wartość brutto za 1 miesiąc usługi:.....zł.
- e) Dzierżawa włókna Roosevelta – Judyma: Wartość netto:.....zł. Wartość brutto:.....zł.
Wartość netto za 1 miesiąc usługi:.....zł. Wartość brutto za 1 miesiąc usługi:.....zł.
- f) Dzierżawa włókna Roosevelta – Harcerska: Wartość netto:.....zł. Wartość brutto:.....zł.
Wartość netto za 1 miesiąc usługi:.....zł. Wartość brutto za 1 miesiąc usługi:.....zł.
- g) Światłowód na lotnisko: Wartość netto:.....zł. Wartość brutto:.....zł.
Wartość netto za 1 miesiąc usługi:.....zł. Wartość brutto za 1 miesiąc usługi:.....zł.
- h) Serwis: Wartość netto:.....zł. Wartość brutto:.....zł.
Wartość netto za 1 miesiąc usługi:.....zł. Wartość brutto za 1 miesiąc usługi:.....zł.
- i) Instalacja i konfiguracji urządzeń Access Point: Wartość netto:.....zł. Wartość brutto:.....zł.

Całkowita wartość netto:..... zł (słownie:.....zł), całkowita wartość brutto (wraz z VAT):.....zł (słownie:.....zł).

Pytanie 4:

W załączniku numer 5 do SIWZ tj. projektowanych postanowieniach umowy, w paragrafie 10 punkt 1, Zamawiający pisze:

„W sprawach nie uregulowanych niniejszą umową zastosowanie mają przepisy Kodeksu cywilnego oraz:

- a) Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 27 grudnia 2007r. w sprawie wydawania pozwoleń i zaświadczeń na przewóz zwłok i szczątków ludzkich (Dz. U. z 2007r. Nr 249 poz. 1866 z późn. zm.); b) Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 7 grudnia 2001r. w sprawie postępowania ze zwłokami i szczątkami ludzkimi (Dz.U. z 2001r. Nr 153 poz. 1783 z późn. zm.); c) Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 23 marca 2011r. w sprawie sposobu przechowywania zwłok i szczątków ludzkich (Dz. U. z 2011r. Nr 75 poz. 405); d) Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 10 kwietnia 2012r. w sprawie postępowania podmiotu leczniczego wykonującego działalność leczniczą w rodzaju stacjonarne i całodobowe świadczenia zdrowotne ze zwłokami pacjenta w

przypadku śmierci pacjenta (Dz. U. z 2012r. poz. 420); e) Ustawy z dnia 5 grudnia 2008r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (t. jedn. Dz. U. z 2016r. poz. 1866 z późn. zm.); f) Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 6 grudnia 2001r. w sprawie wykazu chorób zakaźnych, w przypadku których stwierdzenie zgonu wymaga szczególnego postępowania ze zwłokami osób zmarłych na te choroby (Dz. U. z 2001r. Nr 152 poz. 1742).”

Wnioskujemy o zmianę treści na poniższą: „W sprawach nie uregulowanych niniejszą umową zastosowanie mają przepisy Kodeksu cywilnego”.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje treść § 11 oraz 12 załącznika 5 do SWZ (projektowane postanowienia umowy), które przyjmują brzmienie:

§ 11 Przetwarzanie danych osobowych

Zamawiający i Wykonawca zobowiązują się do przetwarzania danych osobowych pozyskanych w związku z realizacją niniejszej umowy w sposób zgodny z przepisami ustawy z 10.05.2018r. o ochronie danych osobowych oraz z postanowieniami Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27.04.2016r. ws. ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i ws swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE.

§ 12 Postanowienia końcowe

1. W sprawach nie uregulowanych niniejszą umową zastosowanie mają przepisy Kodeksu cywilnego.
2. Ewentualne spory wynikłe z niniejszej umowy rozstrzygać będzie właściwy dla siedziby Zamawiającego Sąd powszechny.
3. Umowę sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla każdej ze stron.”

Pytanie 5:

Prosimy o zdefiniowanie pojęcia „wada”, które zostało użyte przez Zamawiającego w Załączniku nr 5 w paragrafie 7 punkt 2 i 3. Czy dla Zamawiającego „Wada” jest tożsama z Awarią i jeśli tak to prosimy o zdefiniowanie „Awarii”.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przez pojęcie „wada” rozumie sytuację w wyniku, której nie będzie w stanie korzystać w pełnym wymaganym zakresie z usługi będącej przedmiotem postępowania.

Pytanie 6:

Wnioskujemy o możliwość dołączenia do Umowy jako załącznika Regulaminu Świadczenia Usług Telekomunikacyjnych Operatora Telekomunikacyjnego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dołączenie do Umowy jako załącznika Regulaminu Świadczenia Usług Telekomunikacyjnych Operatora Telekomunikacyjnego

Pytanie 7:

Prosimy o wykreślenie z Załącznika numer 5 paragraf 4 punktów 7, 8 i 9.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.

Pytanie 8:

Z uwagi na czasochłonność przygotowania rozległego projektu budowlanego wykonawca prosi o przesunięcie terminu składania ofert na dzień minimum 19.10.2023r.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje terminy odpowiednio:

- „13.1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 18.11.2023r.**
- 15.2. Ofertę należy złożyć do dnia 20.10.2023r. do godziny 10:00.**
- 15.3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20.10.2023r. o godz. 10:05.”**

Pytanie 9:

Realizacja budowy włókien światłowodowych wymaga uzyskania szeregu pozwoleń, których czas znacznie przekracza 14 dni. Z uwagi na to wykonawca prosi o przesunięcie terminu realizacji wszystkich usług do 120 dni od podpisania umowy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia punkt AD.1-6, 8-9 do 120 dni od podpisania umowy oraz dopuszcza wydłużenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia, punkt AD.7 - światłowód lądowisko do 150 dni od podpisania umowy.

Pytanie 10:

Wykonawca wnosi o zmianę § 4 Postanowienia dotyczące zatrudnienia pracowników. Chodzi o wymaganie dotyczące zatrudnienia pracowników na umowę o pracę i ograniczenie tego wymagania do osób obsługujących kontrakt po wdrożeniu przedmiotu zamówienia. Dostawcy usług przy realizacji przedmiotu zamówienia, w szczególności wdrożeń – posiłkują się podwykonawcami, na których formą zatrudnienia nie mają wpływu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.

II. Modyfikacja treści SWZ

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1605 z późn. zm., dalej Pzp) modyfikuje treść SWZ jak niżej:

1. **Zamawiający modyfikuje terminy odpowiednio:**

- „13.1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 18.11.2023r.**
- 15.2. Ofertę należy złożyć do dnia 20.10.2023r. do godziny 10:00.**
- 15.3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20.10.2023r. o godz. 10:05.”**

2. **Zamawiający modyfikuje treść punktu 2 załącznika nr 1 do SWZ (formularz ofertowo-cenowy), który przyjmuje brzmienie:**

| LP. | Przedmiot zamówienia | Wartość netto (48 msc.) | Stawka pod. VAT | Wartość brutto (48 msc.) | Wartość netto za 1 miesiąc usługi |
|--------------|--|----------------------------|-----------------|-----------------------------|-----------------------------------|
| | 1 | 2 | 3 | 4=2+VAT | 5 |
| 1. | Internet światłowod 750/750 Mbp | ...zł | ...% | ...zł | ...zł |
| 2. | Backup światłowod 100/100 Mbp | ...zł | ...% | ...zł | ...zł |
| 3. | Backup Radiolinia Koncesjonowana Roosevelta 20/20 Mbps | ...zł | ...% | ...zł | ...zł |
| 4. | Backup Radiolinia koncesjonowana Judyma 20/20 Mbps | ...zł | ...% | ...zł | ...zł |
| 5. | Dzierżawa włókna Roosevelta – Judyma | ...zł | ...% | ...zł | ...zł |
| 6. | Dzierżawa włókna Roosevelta – Harcerska | ...zł | ...% | ...zł | ...zł |
| 7. | Światłowod na lotnisko | ...zł | ...% | ...zł | ...zł |
| 8. | Serwis | ...zł | ...% | ...zł | ...zł |
| 9. | Instalacja i konfiguracji urządzeń Access Point | ...zł | ...% | ...zł | x |
| RAZEM | | ...zł | x | ...zł | x |

Zamawiający modyfikuje treść § 3 ust. 1 załącznika 5 do SWZ (projektowanych postanowieniach umowy), który przyjmuje brzmienie:

- a) Internet światłowod 750/750 Mbps: Wartość netto:.....zł. Wartość brutto:.....zł.
Wartość netto za 1 miesiąc usługi:.....zł. Wartość brutto za 1 miesiąc usługi:.....zł.
- b) Backup światłowod 100/100 Mbps: Wartość netto:.....zł. Wartość brutto:.....zł.
Wartość netto za 1 miesiąc usługi:.....zł. Wartość brutto za 1 miesiąc usługi:.....zł.
- c) Backup Radiolinia Koncesjonowana Roosevelta 20/20 Mbps: Wartość netto:.....zł. Wartość brutto:.....zł.
Wartość netto za 1 miesiąc usługi:.....zł. Wartość brutto za 1 miesiąc usługi:.....zł.
- d) Backup Radiolinia koncesjonowana Judyma 20/20 Mbps: Wartość netto:.....zł. Wartość brutto:.....zł.
Wartość netto za 1 miesiąc usługi:.....zł. Wartość brutto za 1 miesiąc usługi:.....zł.
- e) Dzierżawa włókna Roosevelta – Judyma: Wartość netto:.....zł. Wartość brutto:.....zł.
Wartość netto za 1 miesiąc usługi:.....zł. Wartość brutto za 1 miesiąc usługi:.....zł.
- f) Dzierżawa włókna Roosevelta – Harcerska: Wartość netto:.....zł. Wartość brutto:.....zł.
Wartość netto za 1 miesiąc usługi:.....zł. Wartość brutto za 1 miesiąc usługi:.....zł.
- g) Światłowod na lotnisko: Wartość netto:.....zł. Wartość brutto:.....zł.

Wartość netto za 1 miesiąc usługi:.....zł. Wartość brutto za 1 miesiąc usługi:.....zł.

h) Serwis: Wartość netto:.....zł. Wartość brutto:.....zł.

Wartość netto za 1 miesiąc usługi:.....zł. Wartość brutto za 1 miesiąc usługi:.....zł.

i) Instalacja i konfiguracji urządzeń Access Point: Wartość netto:.....zł. Wartość brutto:.....zł.

Całkowita wartość netto:..... zł (słownie:.....zł), całkowita wartość brutto (wraz z VAT):.....zł (słownie:.....zł).

3. Zamawiający modyfikuje treść § 11 oraz 12 załącznika 5 do SWZ (projektowane postanowienia umowy), które przyjmują brzmienie:

§ 11 Przetwarzanie danych osobowych

Zamawiający i Wykonawca zobowiązują się do przetwarzania danych osobowych pozyskanych w związku z realizacją niniejszej umowy w sposób zgodny z przepisami ustawy z 10.05.2018r. o ochronie danych osobowych oraz z postanowieniami Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27.04.2016r. ws. ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i ws swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE.

§ 12 Postanowienia końcowe

1. W sprawach nie uregulowanych niniejszą umową zastosowanie mają przepisy Kodeksu cywilnego.
2. Ewentualne spory wynikłe z niniejszej umowy rozstrzygać będzie właściwy dla siedziby Zamawiającego Sąd powszechny.
3. Umowę sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla każdej ze stron.

4. Zamawiający modyfikuje treść § 10 ust.3 załącznika 5 do SWZ (projektowane postanowienia umowy), które przyjmują brzmienie:

1. Na podstawie art. 455 ust.1 pkt 1 pzp Strony dopuszczają możliwość zmiany postanowień niniejszej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, z zastrzeżeniem formy przewidzianej w ust. 2, w następującym zakresie:

1) zmiany ceny jednostkowej brutto usługi objętej przedmiotem umowy, w przypadku gdy w trakcie obowiązywania umowy nastąpi zmiana powszechnie obowiązujących przepisów prawa w zakresie stawki podatku VAT na tą usługę – w takim przypadku zmiana ceny brutto nastąpi z dniem wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego stawkę podatku VAT z zachowaniem ceny netto, która pozostaje bez zmian.

Zmiana ceny jednostkowej, o której mowa w pkt 1) powyżej skutkować będzie odpowiednią zmianą całkowitej wartości umowy, o której mowa w § 3 ust.1.

2) zmiany wysokości wynagrodzenia Wykonawcy na podstawie art. 440 w zw. z art. 439 ust. 2-4 Pzp - Zamawiający

dopuszcza zmianę wynagrodzenia Wykonawcy w przypadku zmiany poziomu (wzrostu lub obniżki) cen towarów i usług konsumpcyjnych.

Zmiana wynagrodzenia w takim przypadku dokonywana jest na poniższych zasadach:

- a) poziom zmiany wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych uprawniający Strony umowy do żądania zmiany wynagrodzenia ustala się na poziomie powyżej 10% - weryfikacja zmiany wskaźnika cen nastąpi poprzez porównanie wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszanego w komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego w miesiącu zawarcia umowy i wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszonego w miesiącu złożenia wniosku o zmianę wynagrodzenia Wykonawcy;
- b) w przypadku zaistnienia przesłanki będącej podstawą zmiany wynagrodzenia, o której mowa w pkt a) zmiana wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy może nastąpić po raz pierwszy nie wcześniej niż po upływie 12 miesięcy od daty zawarcia umowy i nie może być dokonywana częściej niż co 12 miesięcy;
- c) zmiana wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy może być dokonana po wykazaniu przez Wykonawcę (lub Zamawiającego – w przypadku, gdy z żądaniem zmiany wynagrodzenia Wykonawcy występuje Zamawiający) wymaganej zmiany poziomu wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych w wartości przekraczającej poziom zmian określony w pkt a);
- d) wysokość zmiany wynagrodzenia Wykonawcy będzie ustalana w oparciu o komunikaty Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego w sprawie wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych publikowane przez Główny Urząd Statystyczny na stronie <https://stat.gov.pl/sygnalne/komunikaty-i-obwieszczenia/> oraz wnioskowany przez Stronę poziom zmiany wynagrodzenia (nie większy niż zmiana poziomu wskaźnika wynikająca z komunikatów ustalona na zasadach jak powyżej);
- e) maksymalna łączna wysokość zmiany wynagrodzenia jaką dopuszcza Zamawiający wskutek zastosowania postanowień o zasadach wprowadzania zmian wysokości wynagrodzenia Wykonawcy nie może przekroczyć 25% wartości umowy brutto określonej w § 3 ust. 1 umowy;
- f) w celu dokonania zmian wysokości wynagrodzenia Wykonawcy w związku ze zmianą wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych każda ze Stron może wystąpić do drugiej Strony z wnioskiem o dokonanie zmiany wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy wraz z uzasadnieniem zawierającym w szczególności szczegółowe wyliczenie całkowitej kwoty, o jaką wynagrodzenie Wykonawcy powinno ulec zmianie (wzrostowi lub obniżeniu) oraz wskazaniem dowodów potwierdzających zmianę wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych i poziom tej zmiany oraz wpływ tej zmiany na wysokość kosztów wykonania umowy przez Wykonawcę. Dowód zmiany wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych może stanowić m.in. wydruk z oficjalnej strony GUS wykazujący wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych z miesiąca zawarcia umowy oraz z miesiąca, w którym złożony został wniosek o zmianę wynagrodzenia Wykonawcy;
- g) w przypadku wykazania przez Stronę występującą z wnioskiem, o którym mowa w pkt f), ziszczenia się wszystkich przesłanek koniecznych do zmiany wynagrodzenia Wykonawcy, wskazanych powyżej, Strony mogą dokonać stosownej zmiany wynagrodzenia Wykonawcy w formie aneksu do umowy. Aneks do umowy zostanie zawarty przez Strony po złożeniu przez Stronę występującą z wnioskiem wymaganych dokumentów źródłowych potwierdzających spełnienie wszystkich przesłanek koniecznych do zmiany wynagrodzenia Wykonawcy, o których mowa powyżej.

Zamawiający udostępnia SWZ po modyfikacjach nr 1 na stronie prowadzonego postępowania.

Powyższe wyjaśnienia i modyfikacje stanowią integralną część SWZ i stają się wiążące dla Wykonawców.

ZASTĘPCA KIEROWNIKA
Działu Zaopatrzenia i Zamówień
Publicznych
SP ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu
Rafał Nowakowski



DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zespołu
Opieki Ząrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu

Jarosław Kończyło

Kierownik zamawiającego